Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

n^ilS Prefeitura Municipal de Nova Venécia - ES
PROTOCOLO N° 594363/2024

Nova Venécia-ES. em 06 de março de 2024.

Ofício lE 20/2024 - CMNV-ES/GAP

07/03/2024-08:33:18iequerrnte CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
'^laveconsultaprotocolo Web: 132809S6142024

A Sua Excelência o Senhor

André IViler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito.

despacho do DEL;
1) Recebido para arquivamento. ^ P nJ ̂
2)Arquiva-se^A/P?P4r't^i^-'*^
xasÈ-JtJâiâ^
Em_dL/JE_/á^

'0^

Diretor(a) do DEL

Em cumprimento do disposto no inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara
Municipal, encaminho a Vossa Excelência as indicações apresentadas ao Plenário desta
Augusta Casa de Leis na Sessão Ordinária de 05 de março de 2024, a saber:

1. INDICAÇÃO N° 12/2024 de iniciativa do Vereador Otamir Carloni

2. INDICAÇÃO N° 13/2024 de iniciativa do Vereador Vanderlei Bastos
Uonçalves.

3. INDICAÇÃO N° 14/2024 de iniciativa do Vereador Juarez Oliosi.

4. INDICAÇÃO N° 15/2024 de iniciativa do Vereador Juarez Oliosi.

Atenciosamente,

lREZ oliosi (PSB)
Presidente

SPACHO

para:

/O^ 1^Data:

snteCMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES si - p1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2024/03/06\2023/12/21\111\OFICIO INDICAÇÃO 21 12 2023